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DYSK WD RED Pro 2TB WD2002FFSX

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Format szerokosci
Zastosowanie
Pojemnos¢ dysku
Seria WD

Typ dysku

Rodzaj dysku
Pojemnos¢ pamieci podrecznej
Przeznaczenie

Predkos$¢ obrotowa

DYSK WD RED Pro 2TB WD2002FFSX

Seria WD: Red
Typ dysku: HDD

Model: WD2002FFSX

Rodzaj dysku: NAS

Format szerokosci: 3,5"

Pojemnos¢ pamieci podrecznej: 64 MB
Zastosowanie: Wewnetrzne
Przeznaczenie: NAS

Pojemnos¢ dysku: 2 TB

Predkos$¢ obrotowa: 7200 obr. / min

469,98 zt
53565
WD2002FFSX
0718037835570
3,5"
Wewnetrzne
2TB

Red

HDD

NAS

64 MB

NAS

7200 obr. / min
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